
 

Zarządzenie Nr  5/2021 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 41  

                                                        z dnia 03 lutego   2021 

 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do Przedszkola Miejskiego Nr 41  

w Łodzi oraz określenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów 

 Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016  r  Ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r  Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2020  r  poz 910 z póź. zm  )  Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

26  kwietnia   2017 r.  (Uchwała Nr XLVIII/1216/ oraz Uchwała nr XXV/1216/20 Rady Miejskiej z 

dnia 13 maja 2020 r  sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich oraz przyznania im określonej liczby punktów :, zarządza 

się, co następuje; 

 

§ 1. Ustala się  kryteria przyjęcia dziecka do Przedszkola  Miejskiego Nr 41  w Łodzi  

oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów na rok szkolny 2021/2022 

 

 Kryteria według liczby punktów 

Wartość 

kryterium  

w punktach 

1 
Rodzeństwo dziecka kontynuującego edukację w placówce pierwszego 

wyboru 
32 

2 
Dziecko obojga rodziców pracujących lub studiujących w formie dziennych 

studiów stacjonarnych, 
16 

3 
Dziecko zgłoszone na pobyt dłuższy niż godziny bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki 
8 

4 Dziecko uczęszczające do żłobka w  roku rekrutacji 4 

5 
Dziecko wskazane przez rejonowego pracownika socjalnego zagrożone 

umieszczeniem w pieczy zastępczej 
2 

6 

Dziecko poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym w 

rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18.08 2011 r (Dz.U z 2018 r 

poz.753i 2019 r poz.2118) w sprawie obowiązkowych szczepień 

ochronnych  

 

 

 

 

obowiąobowiązkowych sczczepień (D 

20 

 

 

 

 Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania: 82  

 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022.     

 

 

 
 


